

Ericsson rapporterar positivt kassaflöde och ökade marknadsandelar för Mobilsystem

- *Snabbare besparingar än väntat tack vare snabbt genomförande av Effektivitetsprogrammet*
- *Den ledande ställningen inom mobila system för 2G och 3G har stärkts med ökad fakturering av GSM-system med 17% hittills i år*
- *Justerat resultat före skatt minskade till -5,8 miljarder SEK. Faktureringen i Latinamerika minskade kraftigt, som indikerades i början av september*
- *Lagt grunden för uthållig lönsamhet; målet är en rörelsemarginal på över 5% för helåret 2002*

SEK b.	Tredje kvartalet			Nio månader		
	2001	2000	Förändring	2001	2000	Förändring
Orderingång	44,9	68,7	-35%	181,5	212,9	-15%
- System	35,3	49,7	-29%	148,6	153,2	-3%
- Telefoner	7,4	14,1	-47%	22,2	42,1	-47%
- Övrig verksamhet	4,1	7,7	-46%	17,9	27,7	-35%
Fakturering	54,6	67,3	-19%	173,3	191,5	-9%
- System	43,0	48,1	-11%	137,8	133,4	3%
- Telefoner	8,3	14,3	-42%	23,6	42,5	-45%
- Övrig verksamhet	5,5	8,1	-32%	19,7	25,9	-24%
Justerat rörelseresultat ¹⁾	-5,2	4,7		-13,8	18,3	
- System	0,2	8,1		2,6	23,4	
- Telefoner	-4,2	-4,0		-14,6	-5,5	
- Övrig verksamhet	-0,8	0,5		-0,8	1,6	
- Ej allokerade	-0,4	0,1		-1,0	-1,2	
Justerad rörelsemarginal ¹⁾	-10%	7%		-8%	10%	
- System	1%	17%		2%	18%	
- Telefoner	-51%	-28%		-62%	-13%	
- Övrig verksamhet	-15%	6%		-4%	6%	
Justerat resultat före skatt ¹⁾	-5,8	4,1		-16,0	16,8	
Nettoresultat	-4,0	4,4		-17,8	18,8	
Vinst per aktie, efter utspädning (SEK)	-0,50	0,55		-2,25	2,37	
Vinst per aktie, efter utspädning enligt U.S. GAAP (SEK)	-0,71	0,49		-2,45	2,29	
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	1,2	-6,2		-12,3	-5,2	
Antal anställda				92 949	103 394	
¹⁾ Justerad för:						
- Realisationsvinst, Juniper	-	-		5,5	-	
- Icke-operationella realisationsvinster	0,2	1,4		0,2	6,2	
- Pensionsåterbäring	-	-		-	1,1	
- Omstruktureringskostnader	-	-		-15,0	-	

RÖRELSERESULTAT

Under tredje kvartalet påverkades orderingång och fakturering främst av nedgången i Latinamerika samt av lägre fakturering inom System och lägre volymer för Telefoner. Även med denna nedgång är försäljningsutvecklingen för Mobilsystem fortfarande den starkaste i branschen.

Justerat resultat före skatt, exklusive icke operativa poster var –5,8 miljarder SEK. Denna nedgång berodde på lägre resultat inom System, främst hänförlig till Multi-tjänst nät. Lägre fakturering inom Mikroelektronik medförde att resultatet för Övriga verksamheter försämrades.

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Med en ökad GSM-försäljning på 17%, hittills i år, har vi lyckats bättre än alla våra konkurrenter. Vi har också visat att vi snabbt kan anpassa vår organisation och våra kostnader till det svåra marknadsläget,” säger Kurt Hellström, VD och koncernchef för Ericsson.

”Kassaflödet var positivt för andra kvartalet i rad till följd av minskad kapitalbindning i lager. Vi har en stark likviditet och räknar med fortsatta förbättringar av kassaflödet.”

”Effektivitetsprogrammet löper bättre än väntat. Under tredje kvartalet har besparingarna uppgått till 2,5 miljarder SEK och besparingar i storleksordningen 7 miljarder SEK väntas för helåret. Med detta förändringsarbete nu i full gång är vårt mål att för helåret 2002 uppnå en rörelsemarginal på över 5%. Vi kommer fortlöpande att anpassa vår kapacitet och lägga ner lågprioriterade produkter och aktiviteter.”

”Vi återtar positioner inom Telefoner och har lanserat ett antal nya modeller, inklusive fem GPRS telefoner. T39 säljs mycket bra och intresset är stort för telefonen med färgskärm, T68, vilken nyligen har börjat levereras. Omstruktureringarna inom vår mobiltelefonverksamhet är näst intill avslutade. Samriskbolaget Sony Ericsson Mobile Communications startade som planerat den 1 oktober.”

”Vi ser också mycket positivt på vår verksamhet för Technology Licensing, som finns kvar inom Ericsson. Vi kommer att fortsätta investera i denna verksamhet för att positionera oss som ledande teknologileverantör till tillverkare av mobiltelefoner.”

”Trots den effekt som rådande avmattning har haft på vårt finansiella resultat, är den underliggande efterfrågan fortsatt stark. Tack vare vår ledande position inom både GSM och 3G har vårt försprång definitivt ökat.”

”De betydande kostnadsbesparingarna från effektivitetsprogrammet kunde inte kompensera överkapacitetskostnader och prispress. De lägre försäljningsvolymerna i Latinamerika under tredje kvartalet understryker svårigheten att prognostisera vid så snabbt förändrade marknadsvillkor”

”I dessa tuffa tider förlitar sig kunderna mer än någonsin på vår förmåga att leverera bättre lösningar snabbare. Med vår målmedvetna personal, starka finansiella ställning, förstklassiga kundbas och vårt teknologiska försprång är jag övertygad om att vi kommer att motsvara våra kunders förväntningar bättre än någon av våra konkurrenter.

VERKSAMHETSÖVERSIKT

System

Med besparingarna från Effektivitetsprogrammet har vi lyckats bibehålla en rörelsemarginal på 1% inom systemverksamheten. Detta är inte en tillfredsställande nivå, men jämfört med våra konkurrenter är det ändå förhållandevis bra.

Orderingång och fakturering minskade kraftigt i Latinamerika. Försäljningen i Kina, Mellanöstern och Afrika fortsatte att utvecklas starkt.

Mobilsystem

Vi bibehåller vår ledande ställning inom Mobilsystem. GSM-faktureringen har ökat med 17% hittills i år trots en nedgång med 6% under tredje kvartalet. Totalt minskade faktureringen för Mobilsystem med 8% under tredje kvartalet, men för nio månader redovisar vi ändå en ökning med 3% på en marknad där nolltillväxt förväntas för helåret.

Under tredje kvartalet minskade orderingången med 23%. De största nedgångarna gäller TDMA och PDC, men även orderingången för GSM minskade. Eftersom avtal för 3G som rör första fasen av nätutbyggnad redan har bokats, var orderingången lägre än under de två tidigare kvartalen. Vår position som obestridd marknadsledare inom 3G kvarstår. Räknet på uppskattat försäljningsvärde av UMTS tolv månader framåt, bedömer vi att vår marknadsandel är 40%.

Multi-tjänst nät

Under årets sex första månader ökade faktureringen inom Multi-tjänst nät med 23%, mycket tack vare en stark efterfrågan i Latinamerika. Utvecklingen i Latinamerika vände tvärt under det tredje kvartalet och var en av orsakerna till en minskning av faktureringen med 21%.

Som en konsekvens av lägre fakturering och sämre marginaler ser vi nu över vår produktportfölj. Verksamhetsområdet Home Communications har redan fasats ut och strategierna för ADSL och bredbands-access ses över.

Vår ENGINE-lösning har fortsatt visa gynnsam tillväxt med sju nya kontrakt under sista kvartalet. ENGINE är vår lösning för att uppgradera befintliga telenät från kretskopplade smalbandsnät till paketväxlade bredbandsnät, eller för att bygga helt nya telenät.

Mobiltelefoner

Faktureringen under tredje kvartalet var oförändrad jämfört med föregående kvartal, med 7,2 (7,7) miljoner sålda enheter. Det något förbättrade resultatet jämfört med tidigare kvartal förklaras av ett högre genomsnittligt försäljningspris per enhet som uppväger den lägre volymen.

I och med etableringen av samriskbolaget Sony Ericsson Mobile Communications är omstruktureringen av vår mobiltelefonverksamhet näst intill avslutad. Lanseringen av ett nytt varumärke för mobiltelefoner och överföringen av 2 700 personer från Ericsson utgjorde startskottet för det nya bolaget, som startade sin verksamhet den 1 oktober enligt plan. Från och med fjärde kvartalet kommer vår resultatandel från samriskbolaget att inkluderas i "Andelar i intresseföretags resultat".

Ericssons kvarvarande mobiltelefonverksamhet som består av licensiering av mobila plattformar och Bluetooth samt vår tillverkning i Kina kommer att fortsätta utvecklas. Från fjärde kvartalet kommer dessa aktiviteter att rapporteras under Övriga verksamheter.

Övriga verksamheter

Justerat rörelseresultat för Övriga verksamheter minskade, främst på grund av lägre försäljning och lägre volymer för Mikroelektronik. Kabel och Försvarsverksamheten visade sämre resultat. Mikroelektronik verksamheten har höga fasta kostnader och dess resultat är därför mycket känsligt för minskade volymer i samband med den generella nedgången i efterfrågan på komponenter från såväl Ericsson som andra tillverkare avseende mobiltelefoner och system.

Effektivitetsprogrammet

Vårt Effektivitetsprogram är nu i full gång och ligger före plan när det gäller målet att uppnå besparingar på mer än 20 miljarder SEK årligen från 2002. Programmet kommer detta år att uppnå besparingar på omkring 7 miljarder SEK jämfört med vår tidigare prognos på 5,5 miljarder SEK.

Under det tredje kvartalet har följande uppnåtts i Effektivitetsprogrammet:

- Antalet anställda har minskat med 5 500, det vill säga en nedgång med totalt 6 800 hittills i år av programmets planerade neddragning på 10 000
- En ny enklare, plattare, mer flexibel organisation har införts, med färre marknadsenheter och mer koncentrerade FoU- och Supply-funktioner, som leds av en Chief Operating Officer.

Utöver Effektivitetsprogrammet har andra åtgärder såsom outsourcing och avyttringar minskat antalet anställda från 107 200 i mars till 92 900 i slutet av september 2001. Efter överföringen av 2 700 anställda till Sony Ericsson Mobile Communications och andra minskningar under oktober är vi idag färre än 90 000 anställda.

Antalet konsulter och tillfällig arbetskraft har minskats med 7 700 under de senaste sex månaderna.

FINANSIELL ÖVERSIKT

RESULTAT

Bruttomarginalen minskade under kvartalet med anledning av prispress, kostnader för överkapacitet efter den branta försäljningsnedgången inom Multi-tjänst nät och Mikroelektronik, samt lägre volymer för mobiltelefoner. Rörelsemarginalen minskade från -7% till -10%, då effekterna från Effektivitetsprogrammet bara till viss del har kunnat uppväga den försämrade bruttomarginalen. Effekter av valutakursförändringar, jämfört med valutakurserna föregående år, påverkade resultatet positivt med 0,5 miljarder SEK totalt, varav -0,7 miljarder SEK inom Telefoner.

3,2 miljarder SEK av omstruktureringsreserven utnyttjades, varav omkring 2,5 miljarder SEK påverkade kassaflödet negativt. Den negativa inverkan på kassaflödet kompenseras av besparingar på 2,5 miljarder SEK från Effektivitetsprogrammet, som således var kassaflödesneutralt.

Finansnetto och minoritetsandelar förbättrades något under kvartalet, främst med anledning av positiva effekter från valutakursförändringar. Skatt har beräknats med 30% baserat på vår förväntade genomsnittliga skattesats för helåret.

Vinst per aktie efter utspädning uppgick under kvartalet till -0,50 SEK och -2.25 SEK (2,37) för årets första nio månader.

Vinst per aktie efter utspädning enligt US GAAP var -2,45 SEK (2,29) hittills i år. De positiva effekterna av aktivering av utvecklingskostnader för mjukvara var lägre än förra året. Detta beror på minskade FoU-kostnader, en mer konservativ aktivering, ytterligare nedskrivningar som följd av översyn av produktportföljen och avskrivningar av redan aktiverade tillgångar som fortsätter i oförändrad takt. Skillnader avseende när redovisning av omstruktureringskostnader kan ske har påverkat resultatet negativt med 0,25 SEK i kvartalet, eftersom vissa kostnader som enligt svenska principer togs under det andra kvartalet uppsköts till det tredje kvartalet enligt US GAAP.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet före finansiella poster under kvartalet var positivt och uppgick till 1,2 miljarder SEK. Kundfordringarna minskade med 5 miljarder SEK, huvudsakligen till följd av lägre fakturering. Lager minskade med 2,4 miljarder SEK tack vare förbättrad lageromsättning. Betalning från Flextronics för komponenter uppgick enligt plan till 4 miljarder SEK. Som tidigare nämnts hade Effektivitetsprogrammet ingen effekt på kassaflödet. Avyttringar av fastigheter hade en positiv effekt på kassaflödet med 0,6 miljarder SEK. Ytterligare avyttringar planeras under fjärde kvartalet.

BALANSRÄKNING OCH FINANSIERING

Trots en förlust i kvartalet bibehölls en soliditet på 32% genom minskade tillgångar, främst avseende kundfordringar och lager.

Betalningsberedskapen (definierad som kassa och kortfristiga placeringar minus kortfristig upplåning plus långfristiga utnyttjade kreditlöften) förbättrades utan försämrning av soliditeten. Detta uppnåddes genom ett positivt operativt kassaflöde och genom ytterligare långfristiga kreditlöften på 600 miljoner USD, som nu uppgår till totalt 1,6 miljarder USD.

För att ytterligare förstärka betalningsberedskapen utökades upplåningen inom vårt Euro Medium Term Note-program (EMTN) och andra långfristiga banklån med

3,7 miljarder SEK under kvartalet. Vår betalningsberedskap är nu 20% av faktureringen jämfört med vårt långsiktiga mål på 7–10%, vilket vi ser som positivt under den rådande osäkerheten på marknaden. För att öka likviditeten på längre sikt tecknades den 8 oktober ett låneavtal på 400 miljoner Euro med Europeiska Investeringsbanken.

Med vårt positiva kassaflöde minskade nettoskulden (inklusive pensioner och liknande åtaganden) från 33,3 till 31,0 miljarder SEK. Reduktionen av våra kortfristiga lån fortsatte under tredje kvartalet, vilket avsevärt har förlängt förfallotiderna på våra räntebärande skulder. I dagens osäkra finansiella klimat strävar vi efter att minska behovet av ny upplåning i närtid och öka utrymmet i våra kortfristiga låneprogram.

KUNDFINANSIERING

Vår exponering avseende kundfinansiering minskade under kvartalet med cirka 1 miljard SEK till 21,9 miljarder SEK, som en följd av att återbetalningar och sålda krediter översteg ny utlåning. Vår exponering är fortfarande störst i Brasilien och Nordamerika.

MARKNADSUTSIKTER

Vår prognos om en global abonnenttillväxt på mellan 25-35% i år kvarstår med 920-950 miljoner abonnenter vid årets slut. Vi förväntar oss att antalet nya abonnenter under 2002 kommer att vara i samma storleksordning som 2001. Vår långsiktiga prognos förblir oförändrad med 1,6 miljarder mobilabonnenter vid årets slut 2005.

Antal mobiltelefoner sålda till slutanvändare under året beräknas uppgå till omkring 400 miljoner, vilket är i den lägre delen av intervallet i våra tidigare prognoser. Under 2002 räknar vi med viss tillväxt i antalet sålda enheter. Andelen utbytetelefoner kommer att vara högre, drivet av nya telefoner med GPRS, Bluetooth, färgskärm och Multi-messaging funktionalitet.

Precis som vi indikerade i början av september när prognosen för helåret uppdaterades, har nedgången i efterfrågan på telekommunikationsutrustning förstärkts under det tredje kvartalet. Vi förväntar oss nu att de svåra marknadsförhållandena kommer att fortsätta långt in i nästa år, särskilt i Latinamerika. Operatörer prioriterar lönsamhet och kassaflöde före abonnenttillväxt främst genom att minska subventionerna på mobiltelefoner och skjuta upp expansionen av näten.

I år förväntar vi oss att marknadstillväxten för mobilsystem mer eller mindre uteblir. I september prognostiserade vi en tillväxt för 2002 på noll till svagt positiv. Våra nya uppskattningar visar på ett spann från oförändrad till –10%.

Vår marknadsutsikt är baserad på diskussioner med våra kunder. Våra antaganden är att marknadsnedgången fortsätter långt in i nästa år, att antalet abonnenter ökar markant med fortsatt ökning i trafik per användare, gradvis ökning av GPRS-trafiken under de kommande 12 till 18 månaderna och en accelererande utbyggnad av 3G system under 2002.

UTSIKTER

I kvartalsrapporten för andra kvartalet avstod vi från att ge någon specifik prognos för det tredje kvartalet och helåret.

För det fjärde kvartalet förväntar vi oss en fakturering på omkring 55 miljarder SEK, exklusive de delar av mobiltelefonverksamheten som överförs till Sony Ericsson Mobile Communications. Faktureringen för Mobilsystem förväntas minska med 10% jämfört med fjärde kvartalet 2000.

Vårt resultat kommer att påverkas positivt av besparingar i Effektivitetsprogrammet, men med fortsatt prispress, kostnader för överkapacitet och ökade avsättningar för kundfinansieringsrisker i Latinamerika, förväntar vi oss en förlust före skatt som är något mindre än för tredje kvartalet 2001. Detta estimat innehåller femtio procent av resultatet i samriskbolaget med Sony och exkluderar icke-operativa poster.

För 2002 förväntar vi oss att faktureringen utvecklas åtminstone i takt med marknaden, vilket innebär mellan 0% och -10%. Även om försäljningen minskar med så mycket som 10%, räknar vi med att uppnå en rörelsemarginal som är större än 5% för helåret. Detta estimat innehåller femtio procent av resultatet i samriskbolaget med Sony och exkluderar icke-operativa poster.

Planeringen av vår verksamhet är försiktig och baserar sig på nedre delen av vår prognostiserade framtida fakturering. Vi kommer att identifiera kostnadsbesparingar som kommer att genomföras successivt i linje med utvecklingen av vår fakturering.

Information om moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består främst av lednings- och holdingbolagsfunktioner, men inkluderar också aktiviteter som drivs i kommission av Ericsson Treasury Services AB och Ericsson Credit AB vad gäller funktioner för internbank och kundfinansiering.

Nettoförsäljning under perioden var 4,1 miljarder SEK och vinsten före skatt 10,2 miljarder SEK. Större finansiella förändringar var:

- Ökade investeringar i dotterbolag, 26 miljarder SEK
- Ökade kort- och långfristiga lån till dotterbolag, 18 miljarder SEK.

Dessa investeringar finansierades primärt genom ökad intern upplåning med 18 miljarder SEK och ökad extern långfristig upplåning med 27 miljarder SEK. Den 30 september uppgick kassa samt kortfristiga placeringar till 27 (26) miljarder SEK.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har tagits fram i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20, Delårsrapporter. Samma redovisningsprinciper har använts i vårt senaste årsbokslut. Följande rekommendationer var valfria och har ännu inte implementerats: RR 1:00, RR 15, RR 16, RR 17 och RR 19. För U.S. GAAP har FAS 133 "Accounting for derivative instruments and hedging activities" införts från den 1 januari 2001.

Stockholm den 26 oktober 2001

Kurt Hellström

VD och koncernchef

(Ej reviderad)

Osäkerheter om framtiden

"Safe Harbor" –uttalande i enlighet med den amerikansk "private securities Litigation Reform Act of 1995": Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och faktiska utfall kan komma att skilja sig väsentligt från den förutsedda. Förutom de faktorer som diskuteras, kan de faktiska utfallen påverkas av bla sådana faktorer som produkt efterfrågan, konjunkturer, valutakurs- och räntefluktuationer, förändringar i kredit- och kapitalmarknaderna, förmågan att framgångsrikt omstrukturera existerande verksamhet, tidpunkter för kundorder och ledtider i produktionen, förändringar i kunders order- och betalningsmönster, otillräckliga, alltför stora eller föråldrade lager, inverkan av konkurrerande produkter och deras prissättning, produktutveckling, kommersiella och tekniska svårigheter, politiska risker i de länder i vilka Ericsson har verksamhet eller försäljning, leveransstörningar och följderna av kundfinansiering. Resultat för del av år är inte nödvändigtvis en bra indikator på resultatet för året eller andra tidsperioder.

Datum för nästa rapport är den 25 januari 2002.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:**Corporate Communications:**

Roland Klein, Senior Vice President, Corporate Communications

Telefon: +44 20 7451 5660, +44 7776 162 997

E-post: roland.klein@clo.ericsson.se

Investerare:

Gary Pinkham, Vice President, Investor Relations

Telefon: +1 212 685 4030

E-post: investorrelations@ericsson.com

Lars Jacobsson, Vice President, Financial Reporting and Analysis

Telefon: +46 8 719 9489, +46 70 519 9489

E-post: lars.jacobsson@lme.ericsson.se

Maria Bernström, Director, Investor Relations

Telefon: +46 8 719 5340, +46 70 533 4750

E-post: maria.bernstrom@lme.ericsson.se

Lotta Lundin, Manager, Investor Relations

Telefon: +44 0 20 745 15664, +44 7887 628 707

E-post: lotta.lundin@clo.ericsson.se

Glenn Sapadin, Manager, Investor Relations

Telefon: +7 212 685 430

E-post: investorrelations@ericsson.com

Media:

Pia Gideon, Vice President, External Relations

Telefon: +46 8 719 2864, +46 70 519 2864

E-post: pia.gideon@lme.ericsson.se

Mads Madsen, Director, Media Relations

Telefon: +46 8 719 0626, +46 70 666 2903

E-post: mads.madsen@lme.ericsson.se

Åse Lindskog, Director, Media Relations

Telefon: +46 8 719 97 25, +46 730 24 48 72

E-post: ase.lindskog@lme.ericsson.se

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Juli-Sept			Jan-Sept			Jan-Dec*
	2001	2000	Förändring	2001	2000	Förändring	2001
Fakturering	54 589	67 342	-19%	173 301	191 460	-9%	273 569
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-40 070	-43 313	-7%	-122 907	-117 279	5%	-172 892
Omstruktureringskostnader	0	0		-5 000	0		-7 500
Bruttomarginal	14 519	24 029	-40%	45 394	74 181	-39%	93 177
Bruttomarginal i procent av faktureringen	26,6%	35,7%		26,2%	38,7%		34,1%
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-10 555	-9 830	7%	-33 564	-28 463	18%	-41 427
Försäljningskostnader	-6 513	-7 657	-15%	-22 308	-23 366	-5%	-34 706
Administrationskostnader	-2 845	-2 728	4%	-9 634	-9 057	6%	-13 317
Omstruktureringskostnader	0	0		-10 000	0		-50 000
Summa omkostnader	-19 913	-20 215	-1%	-75 506	-60 886	24%	-89 938
Omkostnader i procent av faktureringen	36,5%	30,0%		43,6%	31,8%		32,9%
Övriga rörelseintäkter	273	2 252		6 960	12 066		27 652
Andelar i intresseföretags resultat	46	80		-52	157		274
Rörelseresultat^{*)}	-5 075	6 146	-183%	-23 204	25 518	-191%	31 169
Rörelsemarginal i procent av faktureringen	-9,3%	9,1%		-13,4%	13,3%		11,4%
Finansiella intäkter	782	956	-18%	2 259	2 209	2%	2 929
Finansiella kostnader	-1 041	-1 434	-27%	-3 630	-3 135	16%	-4 449
Resultat efter finansiella poster	-5 334	5 668	-194%	-24 575	24 592	-200%	29 649
Minoritetens andel av resultat före skatter	-323	-190	70%	-803	-493	63%	-953
Resultat före skatter	-5 657	5 478	-203%	-25 378	24 099	-205%	28 692
Skatter	1 698	-1 110	-253%	7 614	-5 331	-243%	-7 674
Periodens resultat	-3 959	4 368	-191%	-17 764	18 768	-195%	21 018
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-0,50	0,55		-2,25	2,38		2,67
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)	-0,50	0,55		-2,25	2,37		2,66
*) Varav poster som påverkar jämförbarheten							
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	165	1 426		168	6 164		5 933
Realisationsvinst Juniper	0	0		5 453	0		15 383
Pensionsåterbetalning	0	0		0	1 100		1 100
Omstruktureringskostnader	0	0		-15 000	0		-8 000
Summa	165	1 426		-9 379	7 264		14 416
Justerat rörelseresultat	-5 240	4 720		-13 825	18 254		16 749
Justerad rörelsemarginal	-9,6%	7,0%		-8,0%	9,5%		6,1%
Justerat resultat före skatter	-5 822	4 052		-15 999	16 835		14 276

**) Omarbetat för jämförbarhet

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	30 Sept 2001	30 Juni 2001	31 Dec 2000	30 Sept 2000
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	13 203	13 644	12 833	12 568
Materiella anläggningstillgångar	23 012	24 383	22 378	23 814
Finansiella anläggningstillgångar				
Kapitalandelar i intresseföretag	2 625	2 635	2 790	2 869
Aktier och andelar	3 139	3 049	2 484	2 490
Långfristig kundfinansiering	5 889	3 233	6 364	7 588
Andra långfristiga fordringar	13 911	7 429	3 657	3 440
Summa anläggningstillgångar	61 779	54 373	50 506	52 769
Omsättningstillgångar				
Varulager	28 248	31 975	43 933	48 361
Fordringar				
Kundfordringar och kortfristig kundfinansiering	63 697	71 927	76 240	68 794
Övriga fordringar	45 008	53 510	44 029	44 831
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	39 969	36 235	35 606	23 753
Summa omsättningstillgångar	176 922	193 647	199 808	185 739
Summa tillgångar	238 701	248 020	250 314	238 508
Eget kapital	72 387	76 626	91 686	89 926
Minoritetsintressen i dotterbolag	3 437	3 481	2 764	2 433
Avsättningar	34 749	35 116	27 650	26 770
Långfristiga skulder	51 541	47 462	22 294	22 512
Kortfristiga skulder	76 587	85 335	105 920	96 867
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	238 701	248 020	250 314	238 508
Varav räntebärande avsättningar och skulder	70 940	69 581	46 563	41 444
Ställda säkerheter	267	132	435	-
Ansvarsförbindelser	12 796	15 810	11 184	-

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Juli-Sept		Jan-Sept		Jan-Dec
	2001	2000	2001	2000	2000
Årets resultat justerat för poster som ej påverkar kassaflödet	-5 385	4 216	-16 534	15 445	23 684
Förändringar i rörelsens nettotillgångar	8 655	-10 381	1 536	-26 208	-34 532
Kassaflöde från rörelsen	3 270	-6 165	-14 998	-10 763	-10 848
Förvärv/försäljning av aktier och andelar, netto	85	1 661	8 585	11 189	22 643
Övriga investeringsverksamheter	-2 189	-1 710	-5 855	-5 601	-5 399
Kassaflöde från investeringsverksamheter	-2 104	-49	2 730	5 588	17 244
Kassaflöde före finansieringsverksamheter	1 166	-6 214	-12 268	-5 175	6 396
Betalda utdelningar	-267	-4	-4 365	-4 070	-4 179
Övriga finansieringsverksamheter	3 171	1 952	20 859	3 646	3 943
Kassaflöde från finansieringsverksamheter	2 904	1 948	16 494	-424	-236
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-336	376	137	344	438
Förändring av likvida medel	3 734	-3 890	4 363	-5 255	6 598
Likvida medel vid periodens början	36 235	27 643	35 606	29 008	29 008
Likvida medel vid periodens slut	39 969	23 753	39 969	23 753	35 606

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Jan-Sept 2001	Jan-Juni 2001	Jan-Dec 2000	Jan-Sept 2000
Ingående balans	91 686	91 686	69 176	69 176
Nyemission	155	155	-	-
Konvertering av förlagsbevis	10	9	1 915	1 902
Återköp av egna aktier	-156	-156	-386	-386
Betald utdelning	-4 007	-4 063	-3 919	-3 919
Reavinst vid försäljning av egna optioner och konvertibler	-	-	2 018	2 010
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	2 117	2 452	1 975	2 476
Periodens resultat	-17 764	-13 805	21 018	18 771
Övriga förändringar	346	348	-111	-104
Utgående balans	72 387	76 626	91 686	89 926

ERICSSON
ÖVRIG INFORMATION

MSEK	Jan-Sept 2001	Jan-Juni 2001	Jan-Sept 2000
<u>Antal aktier och vinst per aktie</u>			
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 065	8 065	7 910
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 149	8 153	7 999
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	157	157	2
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	7 909	7 909	7 869
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner)	7 909**	7 909**	7 993
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-2,25	-1,75	2,38
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) *	-2,25	-1,75	2,37
Vinst per aktie efter utspädning enligt U.S. GAAP (kronor)	-2,45	-1,74	2,29
<u>Nyckeltal</u>			
Soliditet, procent	31,8	32,3	38,7
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,6	1,6	2,0
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,4	3,3	3,9
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,5	4,4	4,2
Avkastning på eget kapital, procent	-28,9	-32,8	31,5
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	-19,4	-22,9	29,1
<u>Övrigt</u>			
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader (inklusive kostnader avseende kundorder)	34 284	23 454	29 403
- Andel av försäljningen, procent	19,8	19,7	15,4
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7 699	6 062	8 480
- Varav i Sverige	2 702	2 162	3 635
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	5 771	3 593	5 841
- Varav goodwillavskrivningar	741	483	459
Orderingång	181 547	136 665	212 866
Export från Sverige	90 250	63 673	114 357
Nettoskuldsättning	30 032	33 347	20 124

*** Beräkning av vinst per aktie efter utspädning.**

Periodens resultat	Beräkning	Beräkning	18 768
Ränta på konvertibla skuldebrev, netto efter skatt	ej tillämplig	ej tillämplig	153
Justerat resultat	Se nedan **	Se nedan **	18 921
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner)			7 993
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)			2,37

** Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.

Flerårsöversikt	2000	1999	1998
Fakturering	273 569	215 403	184 438
Rörelseresultat	31 165	17 590	19 273
Vinst per aktie efter full utspädning (kronor)	2,65	1,54	1,67
Avkastning på eget kapital, procent	26,1	18,3	22,5
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	26,5	19,0	24,9
Soliditet, procent	37,7	35,2	38,9
Antal anställda	105 129	103 290	103 667

ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

2000 OMARBETAT FÖR JÄMFÖRBARHET

Ackumulerat	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
System	57 944	103 503	153 219	213 164	62 583	113 286	148 561
varav <i>Mobilsystem</i>	48 471	85 757	125 738	175 609	52 625	94 841	125 430
<i>Multi-tjänst nät</i>	9 473	17 746	27 481	37 555	9 958	18 445	23 131
Telefoner	14 562	27 988	42 113	56 937	7 178	14 813	22 234
Övriga verksamheter	11 266	19 991	27 665	35 751	8 239	13 764	17 902
Avgår: Intern fakturering	-4 298	-7 287	-10 131	-13 508	-2 501	-5 198	-7 150
Totalt	79 474	144 195	212 866	292 344	75 499	136 665	181 547

Förändring	0103	0106	0109
System	8%	9%	-3%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	11%	0%
<i>Multi-tjänst nät</i>	5%	4%	-16%
Telefoner	-51%	-47%	-47%
Övriga verksamheter	-27%	-31%	-35%
Avgår: Intern fakturering	-42%	-29%	-29%
Totalt	-5%	-5%	-15%

Isolerade kvartal	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	57 944	45 559	49 716	59 945	62 583	50 703	35 275
varav <i>Mobilsystem</i>	48 471	37 286	39 981	49 871	52 625	42 216	30 589
<i>Multi-tjänst nät</i>	9 473	8 273	9 735	10 074	9 958	8 487	4 686
Telefoner	14 562	13 426	14 125	14 824	7 178	7 635	7 421
Övriga verksamheter	11 266	8 725	7 674	8 086	8 239	5 525	4 138
Avgår: Intern fakturering	-4 298	-2 989	-2 844	-3 377	-2 501	-2 697	-1 952
Totalt	79 474	64 721	68 671	79 478	75 499	61 166	44 882

Förändring	Kv1	Kv2	Kv3
System	8%	11%	-29%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	13%	-23%
<i>Multi-tjänst nät</i>	5%	3%	-52%
Telefoner	-51%	-43%	-47%
Övriga verksamheter	-27%	-37%	-46%
Avgår: Intern fakturering	-42%	-10%	-31%
Totalt	-5%	-5%	-35%

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

2000 OMARBETAT FÖR JÄMFÖRBARHET

Ackumulerat	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
System	38 910	85 343	133 440	194 747	44 127	94 843	137 798
varav <i>Mobilsystem</i>	32 481	70 339	109 061	158 083	35 336	76 356	111 923
<i>Multi-tjänst nät</i>	6 429	15 004	24 379	36 664	8 791	18 487	25 875
Telefoner	14 794	28 145	42 473	56 279	7 170	15 317	23 567
Övriga verksamheter	9 297	17 801	25 888	35 927	7 249	14 162	19 671
Avgår: Intern fakturering	-3 916	-7 171	-10 341	-13 384	-2 614	-5 610	-7 735
Totalt	59 085	124 118	191 460	273 569	55 932	118 712	173 301

Förändring	0103	0106	0109
System	13%	11%	3%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	9%	3%
<i>Multi-tjänst nät</i>	37%	23%	6%
Telefoner	-52%	-46%	-45%
Övriga verksamheter	-22%	-20%	-24%
Avgår: Intern fakturering	-33%	-22%	-25%
Totalt	-5%	-4%	-9%

Isolerade kvartal	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	38 910	46 433	48 097	61 307	44 127	50 716	42 955
varav <i>Mobilsystem</i>	32 481	37 858	38 722	49 022	35 336	41 020	35 567
<i>Multi-tjänst nät</i>	6 429	8 575	9 375	12 285	8 791	9 696	7 388
Telefoner	14 794	13 351	14 328	13 806	7 170	8 147	8 250
Övriga verksamheter	9 297	8 504	8 087	10 039	7 249	6 913	5 509
Avgår: Intern fakturering	-3 916	-3 255	-3 170	-3 043	-2 614	-2 996	-2 125
Totalt	59 085	65 033	67 342	82 109	55 932	62 780	54 589

Förändring	Kv1	Kv2	Kv3
System	13%	9%	-11%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	8%	-8%
<i>Multi-tjänst nät</i>	37%	13%	-21%
Telefoner	-52%	-39%	-42%
Övriga verksamheter	-22%	-19%	-32%
Avgår: Intern fakturering	-33%	-8%	-33%
Totalt	-5%	-3%	-19%

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL (MSEK)
ÅR 2000 OMARBETAT FÖR JÄMFÖRBARHET

Ackumulerat	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
System	5 641	15 280	23 392	32 641	1 808	2 382	2 620
Telefoner	569	-1 544	-5 517	-15 613	-5 722	-10 350	-14 559
Övrig verksamhet	578	1 058	1 550	1 579	-118	25	-817
Ej allokerade*	-413	-1 260	-1 171	-1 858	-331	-642	-1 069
Totalt	6 375	13 534	18 254	16 749	-4 363	-8 585	-13 825

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	-	4 738	6 164	5 933	42	3	168
- Reavinst Juniper Networks	-	-	-	15 383	5 453	5 453	5 453
- Återbetalning av pensionsmedel, SPP	-	1 100	1 100	1 100	-	-	-
- Omstruktureringskostnader	-	-	-	-8 000	-	-15 000	-15 000

I procent av fakturering	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
System	14%	18%	18%	17%	4%	3%	2%
Telefoner	4%	-5%	-13%	-28%	-80%	-68%	-62%
Övrig verksamhet	6%	6%	6%	4%	-2%	0%	-4%
Totalt	11%	11%	10%	6%	-8%	-7%	-8%

Isolerade kvartal	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	5 641	9 639	8 112	9 249	1 808	574	238
Telefoner	569	-2 113	-3 973	-10 096	-5 722	-4 628	-4 209
Övrig verksamhet	578	480	492	29	-118	143	-842
Ej allokerade*	-413	-847	89	-687	-331	-311	-427
Totalt	6 375	7 159	4 720	-1 505	-4 363	-4 222	-5 240

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	-	4 738	1 426	-231	42	-39	165
- Reavinst Juniper Networks	-	-	-	15 383	5 453	-	-
- Återbetalning av pensionsmedel, SPP	-	1 100	-	-	-	-	-
- Omstruktureringskostnader	-	-	-	-8 000	-	-15 000	-

I procent av fakturering	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
System	14%	21%	17%	15%	4%	1%	1%
Telefoner	4%	-16%	-28%	-73%	-80%	-57%	-51%
Övrig verksamhet	6%	6%	6%	0%	-2%	2%	-15%
Totalt	11%	11%	7%	-2%	-8%	-7%	-10%

* "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinster och förluster

**ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL
(MSEK)**

Ackumulerat	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
Västeuropa*	25 048	50 870	71 807	105 684	29 042	47 697	60 895
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	24 503	32 104	40 972	11 273	17 606	29 548
Nordamerika	9 148	19 082	27 326	37 977	7 320	13 183	19 954
Latinamerika	9 695	19 312	33 053	44 959	12 638	22 723	26 989
Asien och Oceanien	18 195	30 428	48 576	62 752	15 226	35 456	44 161
Totalt	79 474	144 195	212 866	292 344	75 499	136 665	181 547
* varav Sverige	2 924	6 010	7 983	9 876	1 998	5 135	6 294
* varav EU	23 261	47 523	67 194	99 951	27 565	45 356	57 855
Förändring					0103	0106	0109
Västeuropa*					16%	-6%	-15%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika					-35%	-28%	-8%
Nordamerika					-20%	-31%	-27%
Latinamerika					30%	18%	-18%
Asien och Oceanien					-16%	17%	-9%
Totalt					-5%	-5%	-15%
* varav Sverige					-32%	-15%	-21%
* varav EU					19%	-5%	-14%

Isolerade kvartal	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
Västeuropa*	25 048	25 822	20 937	33 877	29 042	18 655	13 198
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	7 115	7 601	8 868	11 273	6 333	11 942
Nordamerika	9 148	9 934	8 244	10 651	7 320	5 863	6 771
Latinamerika	9 695	9 617	13 741	11 906	12 638	10 085	4 266
Asien och Oceanien	18 195	12 233	18 148	14 176	15 226	20 230	8 705
Totalt	79 474	64 721	68 671	79 478	75 499	61 166	44 882
* varav Sverige	2 924	3 086	1 972	1 893	1 998	3 137	1 159
* varav EU	23 261	24 262	19 671	32 757	27 565	17 791	12 499
Förändring					Kv1	Kv2	Kv3
Västeuropa*					16%	-28%	-37%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika					-35%	-11%	57%
Nordamerika					-20%	-41%	-18%
Latinamerika					30%	5%	-69%
Asien och Oceanien					-16%	65%	-52%
Totalt					-5%	-5%	-35%
* varav Sverige					-32%	2%	-41%
* varav EU					19%	-27%	-36%

**FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL
(MSEK)**

Ackumulerat	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
Västeuropa*	23 578	47 011	70 090	100 234	18 024	37 154	53 568
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	16 799	25 850	37 701	8 187	17 315	25 555
Nordamerika	8 549	19 263	27 704	35 193	7 186	14 961	23 131
Latinamerika	7 781	17 334	28 953	44 118	8 467	18 482	24 836
Asien och Oceanien	11 854	23 711	38 863	56 323	14 068	30 800	46 211
Totalt	59 085	124 118	191 460	273 569	55 932	118 712	173 301
* varav Sverige	2 380	4 371	6 704	8 732	1 628	3 518	5 022
* varav EU	22 052	44 031	65 754	94 293	17 046	35 020	50 650
Förändring					0103	0106	0109
Västeuropa*					-24%	-21%	-24%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika					12%	3%	-1%
Nordamerika					-16%	-22%	-17%
Latinamerika					9%	7%	-14%
Asien och Oceanien					19%	30%	19%
Totalt					-5%	-4%	-9%
* varav Sverige					-32%	-20%	-25%
* varav EU					-23%	-20%	-23%

Isolerade kvartal	2000				2001		
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2	Kv3
Västeuropa*	23 578	23 433	23 079	30 144	18 024	19 130	16 414
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	9 476	9 051	11 851	8 187	9 128	8 240
Nordamerika	8 549	10 714	8 441	7 489	7 186	7 775	8 170
Latinamerika	7 781	9 553	11 619	15 165	8 467	10 015	6 354
Asien och Oceanien	11 854	11 857	15 152	17 460	14 068	16 732	15 411
Totalt	59 085	65 033	67 342	82 109	55 932	62 780	54 589
* varav Sverige	2 380	1 991	2 333	2 028	1 628	1 890	1 504
* varav EU	22 052	21 980	21 723	28 539	17 046	17 974	15 630
Förändring					Kv1	Kv2	Kv3
Västeuropa*					-24%	-18%	-29%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika					12%	-4%	-9%
Nordamerika					-16%	-27%	-3%
Latinamerika					9%	5%	-45%
Asien och Oceanien					19%	41%	2%
Totalt					-5%	-3%	-19%
* varav Sverige					-32%	-5%	-36%
* varav EU					-23%	-18%	-28%

EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT

(MSEK)

Ackumulerat 2001	System	Telefoner	Övrig verks.	Totalt	Andel av
					Totalt
Västeuropa	44 528	7 506	8 861	60 895	34%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	26 845	1 842	861	29 548	16%
Nordamerika	15 025	5 123	- 194	19 954	11%
Latinamerika	23 840	2 257	892	26 989	15%
Asien och Oceanien	37 994	4 834	1 333	44 161	24%
Totalt	148 232	21 562	11 753	181 547	100%
Andel av Totalt	82%	12%	6%	100%	

Förändring jämfört med föregående år (%)	System	Telefoner	Övrig verks.	Totalt
Västeuropa	6%	-54%	-35%	-15%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	-1%	-64%	N/A	-8%
Nordamerika	-9%	-42%	-110%	-27%
Latinamerika	-14%	-43%	-32%	-18%
Asien och Oceanien	-2%	-40%	-22%	-9%
Totalt	-3%	-49%	-36%	-15%

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT

(MSEK)

Ackumulerat 2001	System	Telefoner	Övrig verks.	Totalt	Andel av
					Totalt
Västeuropa	37 804	7 465	8 299	53 568	31%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	22 395	2 017	1 143	25 555	15%
Nordamerika	16 073	6 147	911	23 131	13%
Latinamerika	21 514	2 428	894	24 836	14%
Asien och Oceanien	39 650	5 017	1 544	46 211	27%
Totalt	137 436	23 074	12 791	173 301	100%
Andel av Totalt	79%	13%	8%	100%	

Förändring jämfört med föregående år (%)	System	Telefoner	Övrig verks.	Totalt
Västeuropa	-8%	-58%	-24%	-24%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	15%	-60%	-11%	-1%
Nordamerika	-14%	-19%	-34%	-17%
Latinamerika	-9%	-34%	-43%	-14%
Asien och Oceanien	35%	-37%	9%	19%
Totalt	4%	-45%	-23%	-9%

TOPP 10 MARKNADER I ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING

Akkumulerat 2001

Topp 10 marknader Orderingång

	Andel av orderingång
Kina	12%
USA	10%
Mexiko	6%
Italien	6%
Brasilien	5%
Spanien	5%
Tyskland	5%
Storbritannien	5%
Japan	4%
Sverige	3%

Topp 10 marknader Fakturering

	Andel av fakturering
Kina	13%
USA	12%
Storbritannien	6%
Brasilien	5%
Italien	5%
Mexiko	5%
Japan	4%
Spanien	4%
Turkiet	3%
Sverige	3%

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL

	2000				2001		
	0003	0006	0009	0012	0103	0106	0109
System	64 836	66 207	68 571	71 102	75 081	76 636	71 392
Telefoner	17 290	17 710	18 137	16 840	14 461	7 837	6 439
Övriga verksamheter	19 167	16 324	15 602	16 059	16 453	14 005	13 774
Ej allokerade	1 030	1 076	1 084	1 128	1 264	1 343	1 344
Totalt	102 323	101 317	103 394	105 129	107 259	99 821	92 949

Förändring	0103	0106	0109
System	16%	16%	4%
Telefoner	-16%	-56%	-65%
Övriga verksamheter	-14%	-14%	-12%
Ej allokerade	23%	25%	24%
Totalt	5%	-1%	-10%

ERICSSON
PROFORMA RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN*)

Omarbetad resultaträkning för koncernen som visar mobiltelefonverksamheten, vilken överfördes till Sony Ericsson Mobile Communications, rapporterad enligt kapitalandelsmetoden

MSEK	2001			2000	2001			2000
	Jan- Mars	Jan-Juni	Jan-Sept	Jan-Dec	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4
Fakturering	49 760	105 295	152 299	221 586	49 760	55 535	47 004	69 147
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-29 341	-64 746	-95 475	-120 617	-29 341	-35 405	-30 729	-37 823
Omstruktureringskostnader	0	-2 600	-2 600	0	0	-2 600	0	0
Bruttomarginal	20 419	37 949	54 224	100 969	20 419	17 530	16 275	31 324
Bruttomarginal i procent av faktureringen	41,0%	36,0%	35,6%	45,6%	41,0%	31,6%	34,6%	45,3%
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-9 507	-20 968	-30 717	-34 949	-9 507	-11 461	-9 749	-11 227
Försäljningskostnader	-7 249	-13 503	-19 049	-26 072	-7 249	-6 254	-5 546	-8 319
Administrationskostnader	-2 804	-5 731	-8 225	-12 004	-2 804	-2 927	-2 494	-3 901
Omstruktureringskostnader	0	-8 500	-8 500	0	0	-8 500	0	0
Summa omkostnader	-19 560	-48 702	-66 491	-73 025	-19 560	-29 142	-17 789	-23 447
Omkostnader i procent av faktureringen	39,3%	46,3%	43,7%	33,0%	39,3%	52,5%	37,8%	33,9%
Övriga rörelseintäkter	5 858	6 586	6 962	27 132	5 858	728	376	15 496
Andelar i intresseföretags resultat	-5 585	-10 062	-13 999	-15 911	-5 585	-4 477	-3 937	-9 726
Omstruktureringskostnader, telefoner	0	-3 900	-3 900	-8 000	0	-3 900	0	-8 000
Rörelseresultat **)	1 132	-18 129	-23 204	31 165	1 132	-19 261	-5 075	5 647
Rörelsemarginal i procent av faktureringen	2,3%	-17,2%	-15,2%	14,1%	2,3%	-34,7%	-10,8%	8,2%
Finansiella intäkter	1 041	1 477	2 259	2 929	1 041	436	782	720
Finansiella kostnader	-1 372	-2 589	-3 630	-4 449	-1 372	-1 217	-1 041	-1 314
Resultat efter finansiella poster	801	-19 241	-24 575	29 645	801	-20 042	-5 334	5 053
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 195	- 480	- 803	- 953	- 195	- 285	- 323	- 460
Resultat före skatter	606	-19 721	-25 378	28 692	606	-20 327	-5 657	4 593
Skatter	- 182	5 916	7 614	-7 674	- 182	6 098	1 698	-2 343
Periodens resultat	424	-13 805	-17 764	21 018	424	-14 229	-3 959	2 250
***) Varav poster som påverkar jämförbarheten								
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	42	3	168	5 933	42	-39	165	-231
Realisationsvinst, Juniper	5 453	5 453	5 453	15 383	5 453	-	-	15 383
Pensionsåterbetalning	-	-	-	1 100	-	-	-	-
Omstruktureringskostnader	-	-15 000	-15 000	-8 000	-	-15 000	-	-8 000
Summa	5 495	-9 544	-9 379	14 416	5 495	-15 039	165	7 152
Justerat rörelseresultat	-4 363	-8 585	-13 825	16 749	-4 363	-4 222	-5 240	-1 505
Justerad rörelsemarginal	-8,8%	-8,2%	-9,1%	7,6%	-8,8%	-7,6%	-11,1%	-2,2%
Justerat resultat före skatter	-4 889	-10 177	-15 999	14 276	-4 889	-5 288	-5 822	-2 559

*) Reviderad version, 5 november 2001. Förändringarna är markerade med fet kursiv stil.

- Endast Ericssons resultat, dvs inga tillägg eller avdrag har gjorts för Sonys del i samriskbolaget
- Totala resultatet är oförändrat, dvs vi har ej antagit att Sony burit någon del av våra historiska förluster för telefoner
- Resultaten är endast omräknade för att visa att
 - resultaten för de delar av Ericsson som överförts till samriskbolaget Sony Ericsson inkluderas i "Andelar i intresseföretags resultat"
 - övriga delar av Konsumentprodukter rapporteras som tidigare i resultaträkningen